Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.2022                         №                           с. Отрадовка

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых
программных мероприятий Отрадовского
сельского поселения за 2021 год

       В соответствии с постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения № 98  от 25.10.2018  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения», Администрация Отрадовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 2021 год по Администрации Отрадовского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующей сектора экономики и финансов В.А. Марченко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения http://www.otradovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Отрадовского сельского поселения Зозуля Б.П.
Глава Администрации

Отрадовского

       сельского поселения

Б.П. Зозуля

	Приложение к проекту постановления Администрации
Отрадовского сельского поселения
от 02.2022  №

	ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 2021 год
по Администрации Отрадовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс. рублей)
	Фактически
доведено
объемов
финансиро​вания до ГРБС за
отчетный
период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс. рублей)
	Процент исполненния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Отрадовском сельском поселении»
	всего
	20,0

	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Муниципальная программа "Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Отрадовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	Всего
	20,4
	15,4
	15,4
	75,5

	Бюджет поселения
	20,4
	15,4
	15,4
	75,5

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Отрадовском сельском поселении»
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	100

	Бюджет поселения

	10,0
	10,0
	10,0
	100

	4.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Отрадовского сельского поселения»
	Всего
	661,6
	661,6
	661,6
	100,0

	Бюджет поселения

	661,6
	661,6
	661,6
	100,0

	5.
	Муниципальная программа «Развитие сетей

наружного освещения Отрадовского сельского поселения»
	Всего
	1 037,4
	1 011,3
	1 011,3
	97,5

	Бюджет поселения
	1 037,4
	1 011,3
	1 011,3
	97,5

	6.
	Муниципальная программа «Озеленение

территории Отрадовского сельского поселения»
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0

	100,0

	Бюджет поселения

	10,0
	10,0
	10,0

	100,0

	7.
	Муниципальная программа «Благоустройство

территории Отрадовского сельского поселения»
	Всего
	438,6
	428,4
	428,4
	97,7

	Бюджет поселения

	438,6
	428,4
	428,4
	97,7

	8.
	Муниципальная программа «Развитие  культуры Отрадовского сельского поселения»

	Всего
	3061,2
	3061,2

	3061,2
	100,0

	Бюджет поселения

	3061,2
	3061,2

	3061,2
	100,0

	9.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	15,0
	15,0
	15,0
	100,0

	Бюджет поселения
	15,0
	15,0
	15,0
	100,0

	10.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами

Отрадовского сельского поселения»
	Всего
	5763,9
	5515,5
	5515,5
	95,7

	Бюджет поселения

	5763,9
	5515,5
	5515,5
	95,7

	11.
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики в Отрадовском сельском поселении»
	Всего
	3,0
	1,1
	1,1
	36,7

	Бюджет поселения
	3,0
	1,1
	1,1
	36,7

	12.
	Муниципальная программа программы «Социальная поддержка граждан»
	Всего
	142,8
	125,0
	125,0
	87,5

	Бюджет поселения
	142,8
	125,0
	125,0
	87,5

	Итого:

	11 183,9
	10 854,5
	10 854,5
	97,1

Глава Администрации Отрадовского сельского поселения                                                           Б.П. Зозуля